
Mättnings- och Skogsdata Info

Nr 1
Juni 2010

Information till VMF Qberas medlemmar och uppdragsgivare

Bl.a. om frågor som behandlats av Tekniska kommittén, Skogsdatagruppen samt Väg- och transportkommittén.

1. Ny modell för ärendeberedning av mättnings- och redovisningsfrågor samt gemensamma frågor kring logistik

I enlighet med vad som beslutades av den s.k. MoR e-utredningen 2007 har nationella råd bildats för att prioritera, utreda och hantera partsgemensamma frågor på riksplanet. De råd som bildats är RMR (Rådet för mätning och redovisning), Logistikrådet och IT-rådet som nu inom respektive område skall bereda ärenden inför beslut i SDC:s styrelse. Genom detta uppstod ett behov av att också se över arbetsformer och ärendeberedning på en regional nivå. De tidigare arbetsgrupperna Tekniska kommittén, Skogsdatagruppen och Väg- och transportkommittén har därför genom ett principbeslut i VMF Qberas styrelse nu upphört.

Samtidigt kvarstår ett behov av att utveckla nya arbetsformer dels för att fånga upp frågeställningar på en regional nivå inför vidare central beredning och även för att regionalt stämma av och ibland utreda frågor som kommer från de nationella råden.

Vid ett seminarium i Falun den 13 april samlades ledamöterna i de tidigare arbetsgrupperna för att diskutera hur detta bäst skulle kunna organiseras. Man kom här fram till tre konkreta åtgärder:

- Ett "öppet" nätverk skall bildas inom VMF Qberaområdet som till sin grund består av de tidigare arbetsgruppernas ledamöter, men där nya intresserade och berörda kan ansluta sig allt efterhand. Nätverket skall minst en gång per år ta initiativ till öppna forum för information och diskussion kring aktuella frågor. Andra informationskanaler inom nätverket kan exv. vara elektroniska diskussionsgrupper. Detta blad, *Mättnings- och Skogsdatainfo*, skall också fungera som en informationskanal till nätverket.
- Kring olika utvecklingsprojekt kan regionala arbetsgrupper skapas för beredning och förankring. Dessa projektanknutna arbetsgrupper skall sedan avvecklas när syftet med dem är fullföljt.
- Regionens representanter i de olika nationella råden skall ha ett övergripande ansvar för hur ärenden hanteras inom VMF-området.

Senare har arbetsutskottet inom VMF Styrelse ställt sig bakom de förslag som kom fram vid seminariet och kompletterat dessa med ett beslut om att det skall vara regionens representanter i de nationella råden som beroende på ärendes art beslutar om och hur en regional beredning av ett ärende skall utföras.

Mättnings- och skogsdatainfo_No1_maj 2010.doc/Info från Skogsdatagruppen VMF Qbera/Qberapeho

VMF Qbera ek för	Besöksadress	Telefon	Telefax	Org nr	Bankgiro	Postgiro
Box 1935				Innehar F-skattebevis		
791 19 FALUN	Pelle Bergsbacke 3	023/840 30	023/844 61	769604-6924	5519-3999	422 01 55 - 8

2. Kollektivplanering för 2010/2011

För kollektiv som man planerar att använda från **2010-08-01** och som omfattar **sågbara sortiment** gäller att **underlag skall vara VMF Qbera tillhanda senast 2010-06-24**.

Kollektiv där parterna är samma som tidigare läggs upp enligt tidigare kollektivnumrering, men med en ny giltighetsperiod. Vid ny virkesaffär läggs kollektiven upp med en ny kollektivnumrering, vilken vi sedan omgående meddelar till berörda för att användas vid mätbeordringen.

Var noga med att beräkna hur stora volymer som kommer att ingå i kollektivet, så att rätt underlag finns för vår planering av stickprovsuttag mm.

För att undvika fel och avvisade mätningar är det viktigt att kontraktperiodernas giltighetsdatum harmoniserar i samtliga affärsled.

De **befintliga kollektiven för massaved kommer att med automatik övergå till en ny period** från och med 2010-08-01, om inte annat anmäls. Den nya periodbeteckningen blir då i de flesta fall satt till period 18.

För kollektiv för **sågverksflis** gäller att **vi kommer att förnya dem** med en ny giltighetsperiod grundat på föregående års uppgifter, **om inte annat meddelas från parterna**. Men även här finns all anledning att titta över vilka volymer som kommer att gälla under kommande säsong, så att vår kollektivplanering blir så korrekt som möjligt.

För information om förutsättningar för kollektiv och er kollektivplanering vänder ni er i första hand till:

Agneta Gustafsson; telefonnummer: 023-456 83, e-adress: agneta.gustafsson@vmfqbera.se

2. Semestertider

Med undantag av vecka 30 kommer vi här på mättnings- och virkesredovisningsfunktionen i Falun vara tillgängliga på telefon och mejl för support under hela sommaren.

Vi vill ta tillfället i akt för att tillönska alla våra trevliga kontakter ute i olika företag och övriga organisationer en trevlig sommar och även en skön semester när det så blir dags!